关于会计师事务所续聘及

报酬的议案

2,389,400 99.57 10,100 0.42 300 0.01

7

关于

2016

年度预算的议案

2,389,400 99.57 10,100 0.42 300 0.01

8

关于

2016

年度日常关联交

易预计总金额的议案

2,388,700 99.54 10,100 0.42 1,000 0.04

(三)关于议案表决的有关情况说明

无

三、律师见证情况

1、本次股东大会鉴证的律师事务所：北京岳成律师事务所黑龙江分所

律师：岳晓峰、李小平

2、律师鉴证结论意见：

公司本次股东大会的召集、召开程序符合有关法律、法规、《股东大会规则》及《公司章

程》的规定，会议召集人的资格、出席会议人员资格合法有效，股东大会表决程序和表决结果

合法有效。

四、备查文件目录

1、经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；

2、经鉴证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书；

3、本所要求的其他文件。

黑龙江北大荒农业股份有限公司

2016年4月14日

股票代码：601313� � � �股票简称：江南嘉捷 编号：2016-017号

江南嘉捷电梯股份有限公司

关于注销已回购部分股权激励股票公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2016年2月19日，江南嘉捷电梯股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司” ）分别召开

第三届董事会第二十一次会议、第三届监事会第十六次会议，审议通过了《关于回购注销部

分限制性股票的议案》。根据《江南嘉捷电梯股份有限公司限制性股权激励计划（草案）》

（以下简称《激励计划（草案）》）的相关规定，李巍达因离职已不符合激励条件，公司决定

回购并注销其已获授但尚未解锁的限制性股票5,000股，回购总价款为人民币20,750元。详见

2016年2月20日《上海证券报》、《证券时报》和上海证券交易所网站（http://www.sse.com.

cn）的相关公告。

公司于近日收到中国证券登记结算有限责任公司上海分公司的过户登记确认书， 上述

限制性股票5,000股已过户至公司开立的回购专用证券账户， 并将于2016年4月14日予以注

销。注销完成后，公司注册资本由397,187,443元减少至397,182,443元。公司将依法办理相关工

商变更登记手续。

本次公司股本变动情况如下：

单位：股

股份类别

变动前

本次变动

回购完成后

股份数量

（）（

股

）

比例

(%)

股份数量

（

股

）

比例

(%)

有限售条件

流通股份

1

、

境内自然人持有股

份

5,926,000 1.49% - 5,000 5,921,000 1.49%

有限售条件的流通股

份合计

5,926,000 1.49% 5,921,000 1.49%

无限售条件

流通股份

A

股

391,261,443 98.51% 391,261,443 98.51%

无限售条件的流通股

份合计

391,261,443 98.51% 391,261,443 98.51%

总股本

397,187,443 100% 397,182,443 100%

特此公告。

江南嘉捷电梯股份有限公司董事会

二〇一六年四月十四日

南方金利定期开放债券型证券投资基金

分红公告

公告送出日期：2016年4月14日

1�公告基本信息

基金名称 南方金利定期开放债券型证券投资基金

基金简称 南方金利定期开放债券

基金主代码

160128

基金合同生效日

2012

年

5

月

17

日

基金管理人名称 南方基金管理有限公司

基金托管人名称 中国工商银行股份有限公司

公告依据

《

南方金利定期开放债券型证券投资基金基金合同

》

收益分配基准日

2016

年

3

月

31

日

截止收益分配基准日的相关

指标

基准日基金份额净值

（

单位

：

人民币元

）

-

基准日基金可供分配利润

（

单位

：

人民

币元

）

19,343,749.91

截止基准日按照基金合同约定的分红

比例计算的应分配金额

（

单位

：

人民币

元

）

9,671,874.96

本次分红方案

（

单位

：

元

/10

份基金份额

）

-

有关年度分红次数的说明 本次分红为

2016

年度的第

1

次分红

下属分级基金的基金简称 南方金利定期开放债券

A

南方金利定期开放债券

C

下属分级基金的交易代码

160128 160129

截止基准日下属分级基金的相关指